q)  tina N ves d Souza Fernandes

ouniCipai
• ei

" 4()
ti)

Arif ailitia160
MOZARLAN DIA - GO

CONSELHO MUNICIPAL
DE SAÚDE DE MOZARLANDIA

Oficio N°001/2025

Mozarlândia, 02 de janeiro de 2025

Ao Sr.° Valtuir Sebastião Anjo

Diretor do Mozar Previ

A par de cumprimenta-lo, venho por meio deste, solicitar dois membros do Mozar

Previ, um titular e um suplente para comporem o Conselho Municipal de Saúde.

Certos de vossa compreensão.

Atenciosamente;

Secretaria Executiva do Conselho Municipal de Saúde

E-mail: conselhodesaude.mozaraomaii.com
facebook: cmsmozarlandiasaude

0
 ounicip,,

• .1
e I i

tt- 	 • C

Q  moustimotik • se

IC-4110-2
he S

DA SA.uum

bes.a.aws
I. Ica.
de So ,Ift

	Page 1